
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2023.gada ….. februārī Nr. 

 

 

 

Par Andra Ziemeļa atbrīvošanu 

no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata 

 

 

Izskatot Andra Ziemeļa 2023.gada 1.februāra iesniegumu, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 10. punktu un Darba likuma 114.pantu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Atbrīvot Andri Ziemeli no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata ar 2023.gada 

9.februāri (pēdējā darba diena) vai citā datumā pirms iepriekš minētā termiņa izbeigšanās, par kuru 

puses savstarpēji vienojas. 

2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei nodrošināt lēmuma izpildi.  

 

 

 

 

Priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

 

Marita Bubele 63022297 

 


